
SIAF

      23.134.820.766       46.146.553.810
                   0      23.011.733.044

      46.146.553.810      46.146.553.810

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.04

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Transferencias

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      25.831.587.674

      20.314.966.136

       4.511.871.703

      18.622.949.063

                   0

                   0

                   0

                   0

      25.831.587.674

      20.314.966.136

       4.511.871.703

      18.622.949.063

                   0

                   0

                   0

      46.146.553.810

      23.134.820.766

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       3.183.699.801
         700.138.963
         628.032.939

      18.622.949.063

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

      13.701.764.151
      12.129.823.523

      20.314.966.136

Fecha: 07/05/2021
09:58:27

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

Hora: 
DEL 01/01/2021 30/04/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  22 HASTA:  22 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


